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Opis produktu

zestaw filtréow 35601577

35601577 U72 komplet filtrow

HYDROPOWER

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Czesc jest zgodna z dokumentacjq serwisowg urzadzen o kodzie producenta:

Kod modelu
HYP1610019
HYP1600019
HYP1630011
HYP1610011
HYP1600011

numer produktu

39001501
39001500
39001196
39001110
39001109

Co to jest rrTT i jak czytac?

1636 (2016-09-05)
1636 (2016-09-05)
1420 (2014-05-15)
1405 (2014-02-01)
1405 (2014-02-01)

rrTT = rok (dwie cyfry) + Tydzien (dwie cyfry)

Przyktad:

121 zt

Na zaméwienie
35601577
35601577

Candy Hoover

wyprodukowany od rrTT do rrTT

9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
1720 (2017-05-16)
1720 (2017-05-16)
1720 (2017-05-16)

1501 (2015-01-01) pierwszy tydzieh roku 2015 byt od czwartku 1 stycznia do niedzieli 4 stycznia.

na rynek

EAST COUN
EAST COUN
ALL MARKE
MEDITERRA
ALL MARKE
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